中国东方资产管理股份有限公司山东省

分公司(以下简称“东方”)将于2025年12月15日
9:00时起至2025年12月15日11:00时止(延时的
除外)在京东资产处置平台对潍坊昊丰物流有
限公司等12户债权项目(资产包编号：COAMC
-AP202415718894，以下称为“标的资产包”，或
根据上下文需要，系指任何单项标的资产)进行
公开竞价(网址：http://zcpm.jd.com，户名：中国
东方资产管理股份有限公司山东省分公司)，现
就有关事项公告如下：

截至基准日，标的资产包的本息余额为人
民币贰亿贰仟叁佰陆拾捌万零肆佰捌拾叁元
玖角肆分(小写：￥223,680,483 . 94元)，其中本
金为人民币壹亿贰仟壹佰肆拾玖万伍仟叁佰
零壹元陆角柒分(小写：￥121,495,301 . 67元)，
利息为人民币壹亿零贰佰壹拾捌万伍仟壹佰
捌拾贰元贰角柒分(小写：￥102,185,182 . 27
元)，详见附件债权清单和京东资产处置平台。

特别提示：标的资产包信息仅供投资者参
考。就标的资产包项下各笔债权及其附属担保
权益的合法有效性及时效，以及债务人、担保
人现状等，请投资者自行调查及判断，东方对
此不作任何保证。

标的资产包的意向投资者须为具有相应
购买能力的、在中国境内依法注册并存续的公